
 

 

 
 

Rzeczpospolita Polska  
Urząd Zamówień Publicznych 
Al. Szucha 2/4; 00-582 Warszawa 
Faks: (022) 45 87 700 
Przesyłanie ogłoszeń on-line: http://www.uzp.gov.pl 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

Roboty budowlane � 

Dostawy x  
Usługi � 

Wypełnia Urząd Zamówień Publicznych 
 
Data otrzymania ogłoszenia__________________________ 

Numer 
identyfikacyjny_________________________________ 

 

 
SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
 
I.1) OFICJALNA NAZWA I ADRES ZAMAWIAJ ĄCEGO 
 

Nazwa 
Urząd Gminy Rewal Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 

Tomasz Bartkowski 
Adres 
Ul. Mickiewicza 19 

Kod pocztowy  
72-344 

Miejscowość 
Rewal 

Województwo 
Zachodniopomorskie 

Telefon 
091 38 62 624 

Faks 
091 38 62 758 

Poczta elektroniczna (e-mail) 
UG@REWAL.PL 

Adres internetowy (URL) 
WWW.REWAL.PL 

 

I.2) ADRES, POD KTÓRYM MO ŻNA UZYSKAĆ DALSZE INFORMACJE  

Taki jak w pkt. I.1  x                  Jeśli inny, wykorzystać Załącznik A 

I.3) ADRES, POD KTÓRYM MO ŻNA UZYSKAĆ SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH  WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

Taki jak w pkt. I.1  x      Jeśli inny, wykorzystać Załącznik A 

I.4) ADRES, NA KTÓRY NALE ŻY PRZESYŁAĆ OFERTY/ WNIOSKI O DOPUSZCZENIE DO UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU  

Taki jak w pkt. I.1  x      Jeśli inny, wykorzystać Załącznik A 

SEKCJA II:  PRZEDMIOT  ZAMÓWIENIA 

II.1)  OPIS 

II.1.2) Nazwa zamówienia nadana przez zamawiającego 
Dostawa sceny modułowej. Dostawa agregatu prądotwórczego. 
 
II.1.3) Opis przedmiotu zamówienia 
 

SCENA MODUŁOWA - SPECYFIKACJA 
 
Scena: 
- wymiary  6 x 8 m.,  
- budowa: aluminiowe moduły (1 moduł max. 4 m2), pokr yte mat ą antypo ślizgow ą z 

możliwo ści ą regulacji wysoko ści ( w przedziale ok. 1,0 - 1,5 m) 
- schodki aluminiowe do sceny, z mo żliwo ści ą regulacji wysoko ści(w przedziale ok. 1,0 

-1,5 m) 



 

 

- komplet barierek ochronnych do sceny 8 x 6 m 
 
Podesty na gło śniki  (2szt.):  
-  powierzchnia podestu nie mniejsza ni ż 2 m², 
-  mata antypo ślizgowa, 
-  możliwo ść regulacji wysoko ści ( w przedziale ok. 1,0 -1,5 m) 
-  ud źwig w granicach 1500 kg  (+- 10%)   

 
Dach: 
- wymiary: pasuj ące do sceny 6x8 m  
- wysoko ść – nie mniejsza ni ż 6 m 
- budowa: system aluminiowych kratownic przestrzennyc h, podnoszony na 4 słupach za 

pomocą wózków i wyci ągarek ła ńcuchowych b ądź inny porównywalny (funkcjonalno ść), 
łatwy w monta żu i demonta żu  

- plandeka  
- tylna osłona sceny (mo że by ć siatkowa) 
- obci ążenie liniowe kratownic konstrukcji, przy podwieszen iu o świetlenia i innego 

sprz ętu:  
    > sił ą skupion ą ok. 200-250 kG 
   > sił ą na metr nie mniejsz ą ni ż 50 kG/m  

 

AGREGAT PRĄDOTWÓRCZY PRZEWO ŹNY 3-FAZOWY 45/60 KVA – specyfikacja 
SILNIK: 

wysokopr ężny Diesla chłodzony płynem, z radiatorem i wentylat orem  
mechanicznym, regulator obrotów mechaniczny, wymien ne filtry powietrza,  
oleju i paliwa, wtrysk paliwa bezpo średni (turbodoładowanie) sterowany  
elektronicznie, blok silnika wyposa żony dodatkowo w grzałk ę oraz świece  
żarowe, 

• paliwo: olej nap ędowy, 
• maksymalne zu życie paliwa: do 16 l/h przy wykorzystaniu 100 % moc y  
• zbiornik paliwa: o pojemno ści zapewniaj ącej prac ę bez konieczno ści 

tankowania przez co najmniej 8 h, 
• rozruch: elektryczny z akumulatora 12 V,  
• alternator ładowania baterii akumulatora nap ędzany z silnika 

paskiem klinowym,  
GENERATOR PRĄDU:  

• synchroniczny, z autonomicznym regulatorem napi ęcia 
• moc nominalna: 45 Kva lub 60 kVA   
• napi ęcie znamionowe: ~ 400/230V, cz ęstotliwo ść 50 Hz, 
• stopie ń ochrony:  co najmniej IP 23,  

AUTOMATYKA I STEROWANIE:  

• mikroprocesorowy system sterowania i kontroli, 
• sygnalizacja zdarze ń,     
• automatyczne ładowanie akumulatora (12 V),  
• wył ącznik ró żnicowo-pr ądowy,  
• wył ącznik nadpr ądowy 4-biegunowy,  

WYPOSAŻENIE:   

• dodatkowo minimum 1 gniazdo ~ 230V/25 A i 1 gniazdo  ~ 400V/63A, 
• układ tłumienia drga ń mechanicznych na ramie,  
• stalowa, odporna na warunki atmosferyczne osłona ak ustyczna całego 

zespołu, zapewniaj ąca utrzymanie poziomu hałasu do maksimum 79 
dB(A) z odległo ści 1m od urz ądzenia.  

• Agregat powinien by ć zamontowany na specjalnie do tego celu 
słu żącej przyczepie.  

• Przyczepa powinna posiada ć dwie osie hamowane, 4 koła + koło 
zapasowe, błotniki, kliny i podpory boczne, kółko p odporowe 
dyszla, urz ądzenie najazdowe, uniwersalny zaczep oczkowy dyszla , 
dyszel z regulowan ą wysoko ści ą sprz ęgu.  

• Przyczepa musi posiada ć wymagan ą przepisami o ruchu drogowym 
instalacj ę o świetlenia, przewód zasilaj ący, gniazdo 12V, miejsce na 
tablic ę rejestracyjn ą oraz dokumenty dopuszczaj ące do ruchu drogowego, 
umożliwiaj ące jej rejestracj ę.  

Usunięto:  



 

 

 

II.1.4) Miejsce wykonania robót budowlanych,  usług lub miejsce dostaw 

 Rewal 
II.1.5) Nomenklatura 

 

 II.1.5.1) Wspólny Słownik Zamówień 
(CPV) 

  

Główny 
przedmiot 

27.52.00.00-6 

Dodatkowe 
przedmioty 

31.12.11.00-1 

 
 
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej   

NIE � TAK x 
 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej 

NIE   x TAK   � 
 

II.2)  WIELKO ŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA  

II.2.1) Warto ść lub zakres zamówienia (z uwzględnieniem  wszystkich części i opcji, o ile dotyczy)  
Jedna scena modułowa 
Jeden generator prądotwórczy 3-fazowy 45 lub 60 KVA 

 

II.3)  CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA  
Okres w miesiącach    

��� i/ lub w dniach  14 (licząc od daty udzielenia zamówienia) 

lub: Data rozpoczęcia ���i/ lub zakończenia ���.  (dd/mm/rrrr) 

 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM 
I TECHNICZNYM 
 
III.1)  WYMAGANE WADIUM  

Nie dotyczy/ 
 

III.2)  I NFORMACJE DOTYCZ ĄCE SYTUACJI WYKONAWCY  ORAZ INFORMACJE I FORMALNO ŚCI NIEZB ĘDNE DO 

OCENY, CZY SPEŁNIA ON MINIMALNE WYMOGI EKONOMICZNE , FINANSOWE I TECHNICZNE  

Wykonawca musi spełniać kryteria zawarte w Ustawie Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. (Dz. U. 
Nr19, poz. 177) w szczególności art. 22 ust. 1 i art. 24 ust. 1 i 2. 

 SEKCJA IV: TRYBY 
IV.1)  TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
 

Przetarg nieograniczony x  

Przetarg ograniczony �  

Negocjacje z ogłoszeniem � 
 
IV.1.2) Wstępne ogłoszenie informacyjne dotyczące tego samego zamówienia  (o ile dotyczy) 

Numer ogłoszenia  
w spisie BZP Nr���� poz.������   z ��/��/���� (dd/mm/rrrr) 

 



 

 

IV.1.3) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu (jeśli dotyczy) 

Liczba   �� lub: Minimum   �� /   Maksimum   �� 

 
IV.2)  KRYTERIA OCENY OFERT  
 

 A) x Najniższa cena     
lub 

     B) � Cena oraz dodatkowe kryteria i ich wagi:  
 

1. _________________________________________________________ - ____ % 
 

2. _________________________________________________________ - ____ %  
 

IV.3)  INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
 

IV.3.1) Warunki uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz dodatkowych wyjaśnień 

Dostępne do   25.05.2006 r.  (dd/mm/rrrr) 

Cena (o ile dotyczy)    

IV.3.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu (w zależności od 
tego, czy stosuje się  tryb przetargu nieograniczonego,  ograniczonego czy negocjacji z ogłoszeniem) 

25.05.2006 r. (dd/mm/rrrr)   

Godzina  12:00 (gg:mm) 

IV.3.3) Termin związania ofertą (w przypadku trybu przetargu nieograniczonego) 

Do   24.06.2006 r. (dd/mm/rrrr)     lub �� miesięcy i/ lub ��� dni od 
ostatecznego terminu składania ofert 

IV.3.4) Data, godzina i miejsce otwarcia ofert 

Data   25.05.2006 r. (dd/mm/rrrr) Godzina  12:00  (gg:mm) 

Miejsce Urząd Gminy Rewal pok. nr 6 

SEKCJA V:  INNE  INFORMACJE 

V.1) CZY ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU / PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ? 

NIE x TAK � 
Jeśli tak, wskazać projekt/ program oraz  wszelkie pomocne odniesienia ___________________________  

____________________________________________________________________________________  

____________________________________________________________________________________  
 

 
V.2) DATA WYSŁANIA OGŁOSZENIA  09.05.2006 r.   (dd/mm/rrrr) 
 
      ....................................................... 
       zatwierdzam  


